
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/382/24 
RADY GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/363/23 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 grudnia 2023r.  w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 930 723,22 w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 849 923,22 

- wydatki majątkowe o kwotę 80 800,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 24 743,22 w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 6 000,00 

- wydatki majątkowe o kwotę 18 743,22 

3. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą ogółem 72 015 178,45 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
wynoszą 4 224 743,21 

§ 2. Ustala się plan po zmianach: 

1) wydatki - 72 015 178,45 w tym:bieżące - 34 687 353,72  majątkowe - 37 327 824,73 

§ 3. § 3. pkt 1 i 2 uchwały Nr LXVI/363/23 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 11 138 342,43 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 10 900 000,00 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
238 342,43 zł; 

§ 4. § 4. pkt 1 i pkt 2 uchwały Nr LXVI/363/23 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2335



1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 12 298 342,43 zł. 

§ 5. § 6. pkt 1 uchwały Nr LXVI/363/23 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. § 7. uchwały Nr LXVI/363/23 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie:  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 7. § 9. uchwały Nr LXVI/363/23 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: Wyodrębnia się w budżecie środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 632 896,07zł. zgodnie z załącznikiem 7 niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Michał  Sumiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2335



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2335



                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                      do Uchwały LXIX/382/24 

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Wojciechów  

                                                                                                                                                                 z dnia 22 marca 2024r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wojciechów w 2024 roku 

Lp. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny)         Klasyfikacja budżetowa 
a budżetowa 

Dotacja 

podmiotowa 

podmiotowa 

Dotacja celowa Razem 

dział rozdział paragraf 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    1 737 000,00 1 166 117,67 2 903 117,67 

1. 
 

Gminny Ośrodek Kultury w Wojciechowie 
 

921 92109 2480 1 402 000,00  1 402 000,00 
2800  188 000,00 188 000,00 
6220  45 901,27 45 901,27 

921 92116 2480 335 000,00  335 000,00 
2800  12 000,00 12 000,00 

2. 

 

 

 

 

 

Pomoc finansowa Powiatowi Lubelskiemu na realizację 

zadań związanych z uruchomieniem linii komunikacyjnych   

o charakterze użyteczności publicznej (3 linie) 
 

600 60004 2710  27 188,00 

 

27 188,00 

3. Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego na zadanie 

pn” Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 827 

Sadurki - Bełżyce z drogą powiatową nr 2236L  
w miejscowości Wojciechów 

600 60013 6300  813 220,65 813 220,65 

4. Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego na zadanie 

pn” Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 827 

(Sadurki – Bełżyce) z drogą powiatową nr 2234L (Nałęczów 

– Charz - Wojciechów) w miejscowości Wojciechów” 

Kolonia Piąta 

600 60013 6300  1 022,01 1 022,01 

5. Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego na zadanie 

pn” Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 827  
 z drogą powiatową nr 2229L i drogą gminną nr 106917L  
 w zakresie wykonania chodnika 

600 60013 6300  2 191,22 2 191,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2335



6. Pomoc finansowa Powiatowi Lubelskiemu na realizację 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2229L 

(Wojciechów – Palikije – Sporniak – Motycz) w zakresie 

wykonania chodnika w miejscowości Sporniak (750 m) 

600 
 

60014 6300  2 794,52 
 

2 794,52 

7. Pomoc finansowa Powiatowi Lubelskiemu na zadanie pn. 

„Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 

powiatowej nr 2238L Halinówka-Góra-Bełżyce                    

w miejscowości Szczuczki VI Kolonia” w ramach projektu 

pn.” Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu 

lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo-pieszych” 

600 60014 6300  73 800,00 73 800,00 

II. Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

 

publicznych 

   
1 733 281,57 735 000,00 2 468 281,57 

1. Publiczna szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80101 2590 
 

1 048 334,48  1 048 334,48 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80103 2590 321 921,24  321 921,24 
3. Publiczna szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80149 2590 52 138,25  52 138,25 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach 801 80150 2590 275 899,50  275 899,50 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach 854 85404 2590 34 988,10  34 988,10 

   6. Po rozstrzygnięciu konkursu 851 85154 2360  20 000,00 20 000,00 

 7. Po rozstrzygnięciu konkursu 926 92605 2360  25 000,00 25 000,00 
8. Dotacja celowa dla SP ZOZ Nr 1 w Bełżycach na zakup 

aparatu do badania poziomu białka  CRP dla Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Wojciechowie 

851 85195 6220  10 000,00 10 000,00 

9. Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wojciechowie na 

dofinansowanie remontu kaplicy grobowej wraz z kryptą 

Rodziny Świeżawskich na cmentarzu parafialnym w 

Wojciechowie 

921 92120 6570  620 000,00 620 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wojciechowie na 

dofinansowanie remontu dzwonnicy przy kościele 

parafialnym w Wojciechowie 

921 92120 6570  60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2335



 
OGÓŁEM 

   
3 470 281,57 1 901 117,67 5 371 399,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2335



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 7                                                                                                        

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr LXIX/382/24 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Wojciechów                                                                        

                                                                                                                                                                    z dnia 22 marca 2024r. 

FUNDUSZ SOŁEKI 2024R. 

Lp. Sołectwo 
Zadanie Wartośd 

zadania  
Razem  

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

1. Góra  

Zakup kruszywa drogowego – frakcja 0 -31,5 mm 12 000,00 

20 055,25 

600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

1 500,00 
750,75095,6060 

Wyposażenie remizy OSP Góra - zakup klimatyzatora 6 555,25 754,75412,4210 

2. Halinówka 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne  

14 000,00 

18 743,22 

750,75095,6060 

Opracowanie graficzne i przygotowanie do druku kroniki 
miejscowości Halinówka  

1 743,22 
750,75075,4300 

Zakup kruszywa drogowego – frakcja 0 -31,5 mm  3 000,00 600,60016,4210 

3. Ignaców 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne  

3 238,34 

32 238,34 

750,75095,6060 

Zakup kruszywa drogowego 3 000,00 600,60016,4210 

Zakup szafek ubraniowych dla OSP Ignaców 6 000,00 754,75412,4210 

Remont budynku remizy OSP Ignaców 20 000,00 754,75412,4270 

4. Łubki 

Remont łazienek w budynku OSP Łubki 5 000,00 

23 366,55 

754,75412,4270 

Zakup wyposażenia dla SzP w Łubkach – zadanie wspólne 3 366,55 801,80195,4210 

Remont drogi wewnętrznej w Łubkach (wzdłuż rzeki) 15 000,00 600,60016,4270 

5. Łubki Kolonia 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

2 000,00 

22 241,95 

750,75095,6060 

Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej w 
miejscowości Łubki - Kolonia 

5 000,00 
900,90015,6050 

Zakup wyposażenia dla SzP w Łubkach – zadanie wspólne 3 000,00 801,80195,4210 

Zakup wyposażenia świetlicy OSP Łubki Kolonia  12 241,95 754,75412,4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2335



6. Łubki Szlachta 

Zakup kruszywa drogowego 13 689,03 

23 429,03 

600,60016,4210 

Zakup wyposażenia dla SzP w Łubkach – zadania wspólne 3 400,00 801,80195,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

2 340,00 
750,75095,6060 

Remont remizy OSP Łubki 4 000,00 754,75412,4270 

7. Maszki 

Remont sali lekcyjnej w SzP w Maszkach – zadanie wspólne 8 000,00 

41 110,13 

801,80195,4270 

Wykonanie audytu energetycznego budynku SzP w 
Maszkach 

6 000,00 
801,80195,4300 

Zakup kruszywa drogowego 12 000,00 600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

4 110,13 
750,75095,6060 

Remont drogi gminnej nr 106917L 7 000,00 600,60016,4270 

Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 106920L 
– zadanie wspólne 3 000,00 

900,90015,6050 

Zakup wyposażenia dla OSP Miłocin-Czajki 1 000,00 754,75412,4210 

8. 
Maszki 
k/Wojciechowa 

Remont sali lekcyjnej w SzP w Maszkach – zadanie wspólne 4 000,00 

23 366,55 

801,80195,4270 

Zakup kruszywa drogowego 10 366,55 600,60016,4210 

Zakup odzieży ochronnej dla OSP Miłocin-Czajki 2 000,00 754,75412,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadanie wspólne 

2 400,00 
750,75095,6060 

Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 106920L 
– zadanie wspólne 

4 000,00 
900,90015,6050 

Zakup lustra drogowego 600,00 600,60095,4210 

9. Miłocin 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa – 
zakup materiałów z rozłożeniem 

25 106,87 

50 106,87 

600,60016,4300 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów – zadania wspólne 

5 000,00 
750,75095,6060 

Zakup szafek do szatni w SzP w Miłocinie 5 000,00 801,80195,4210 

Wykonanie projektu chodnika na odcinku ok. 520 m 5 000,00 600,60016,6050 

Zakup wyposażenia dla OSP Miłocin-Czajki – zadanie 10 000,00 754,75412,4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2335



wspólne 

10. Nowy Gaj 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

1 000,00 

16 244,12 

750,75095,6060 

Rozbudowa strażnicy o boks garażowy OSP Wojciechów 
Kolonia Pierwsza 

1 000,00 
754,75412,6050 

Zakup kruszywa drogowego 14 244,12 600,60016,4210 

11. Palikije Drugie 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

4 100,00 

41 235,08 

750,75095,6060 

Zakup wyposażenia dla OSP Miłocin-Czajki – zadanie 
wspólne 

14 000,00 
754,75412,4210 

Wytyczenie i remont drogi gminnej nr 142 – 380m. 13 500,00 600,60016,6270 

Zakup lamp na drogę gminną 1 500,00 900,90015,4210 

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 106910L (zakup 
postumentów) 

8 135,08 
900,90015,6050 

12. Palikije Pierwsze 

Remont pomieszczeo i wentylacji w SzP w Palikijach – 
zadanie wspólne 

15 000,00 

45 233,64 

801,80195,4270 
 

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w 
kierunku  SzP w Palikijach – zadanie wspólne 

 
25 000,00 

600,60016,6050 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

4 500,00 
750,75095,6060 

Remont skrzyżowania drogi gminnej nr 106924L z drogą 
wewnętrzną (dz. nr ewid. 403) 

733,64 
600,60016,4270 

13. Sporniak 

Remont pomieszczeo i wentylacji w SzP w Palikijach – 
zadanie wspólne 

5 000,00 

37 611,39 

801,80195,4270 

Zakup wyposażenia AGD remizy OSP Palikije  5 000,00 754,75412,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

5 000,00 
750,75095,6060 

Zakup kruszywa drogowego 15 000,00 600,60016,4210 

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w 
kierunku SzP w Palikijach – zadanie wspólne 

7 611,39 
600,60016,6050 

 

14. Stary Gaj 
Zakup kruszywa drogowego – frakcja 0 -31,5 mm 21 927,40 

27 927,40 
600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 2 800,00  750,75095,6060 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2335



Wojciechów - zadanie wspólne 

Zakup wyposażenia dla SzP w Łubkach – zadanie wspólne  3 200,00 801,80195,4210 

15. Stasin 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

4 303,71 

24 303,71 

750,75095,6060 

Remont łazienek w budynku remizy OSP Stasin 14 000,00 754,75412,4270 

Doposażenie SzP w Palikijach 3 000,00 801,80195,4210 

Doposażenie SzP w Wojciechowie 3 000,00 801,80195,4210 

16. Szczuczki 

Zakup 2 progów zwalniających na drogę gminną  
nr 106903L 

5 000,00 

22 679,30 

600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

2 200,00 
750,75095,6060 

Zakup 6 szt. śmietników ulicznych 3 000,00 600,60095,4210 

Zakup wyposażenia AGD remizy OSP Szczuczki 3 000,00 754,75412,4210 

Zakup materiałów do remontu ogrodzenia przy budynku po 
byłej SzP w Szczuczkach 

9 479,30 
900,90095,4210 

17. 
Szczuczki VI 
Kolonia 

Zakup kruszywa drogowego 6 000,00 

21 242,32 

600,60016,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

2 100,00 
750,75095,6060 

Zakup wyposażenia dla SzP w Łubkach – zadanie wspólne 2 500,00 801,80195,4210 

Zakup i montaż urządzeo na plac zabaw 4 500,00 926,92695,4300 

Zakup materiałów budowlanych na plac zabaw (cement, 
piach, paliwo) 

3 642,32 
926,92695,4210 

Zakup materiałów do utrzymania terenu na placu zabaw 
(paliwo, środki ochrony roślin) 

500,00 
926,92695,4210 

Zakup progów zwalniających na drogę gminną nr 106903L 2 000,00 600,60016,4210 

18. 
Wojciechów 
Kolonia Piąta 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

3 600,00 

36 799,19 

750,75095,6060 

Zakup wyposażenia sal przedszkolnych SzP w Wojciechowie 
– zadanie wspólne 

2 199,19 
801,80195,4210 

Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 112574L 
na odcinku 1400 m 

18 000,00 
900,90015,6050 

Wykonanie projektu oświetlenia drogi wewnętrznej – dz. nr 13 000,00 900,90015,6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2335



ewid. 110 na odcinku 1000 m 

19. 
Wojciechów 
Kolonia Pierwsza 

Zakup wyposażenia sal przedszkolnych SzP w Wojciechowie 
– zadanie wspólne 

2 800,00 

28 552,17 

801,80195,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

2 800,00 
750,75095,6060 

Rozbudowa strażnicy o boks garażowy OSP Wojciechów 
Kolonia Pierwsza 

22 952,17 
754,75412,6050 

20. 
Wojciechów, cz. I 
 

Remont budynku remizy OSP Wojciechów – zadanie wspólne 12 500,00 

36 111,94 

754,75412,4270 

Wykonanie projektu oświetlenia drogi nr 106913L                               
w Romanówce (ok. 300 m) i drogi nr 106909L                                 
w Cyganówce (ok 700 m) 

12 500,00 
900,90015,6050 

Zakup wyposażenia sal przedszkolnych SzP w Wojciechowie– 
zadanie wspólne 

4 000,00 
801,80195,4210 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

3 611,94 
750,75095,6060 

Wykonanie ogrodzenia przy budynku remizy OSP 
Wojciechów – zadanie wspólne 

3 500,00 
754,75412,4300 

21. 
Wojciechów, cz. 
II 
 

Remont budynku remizy OSP Wojciechów – zadanie wspólne 12 500,00 

40 297,92 

754,75412,4270 

Wykonanie ogrodzenia przy budynku remizy OSP 
Wojciechów – zadanie wspólne 

3 500,00 
754,75412,4300 

Zakup wyposażenia sal przedszkolnych SzP w Wojciechowie– 
zadanie wspólne 

5 000,00 
801,80195,4210 

Rewitalizacja terenu zielonego w m. Wojciechów 17 000,00 900,90004,4300 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy 
Wojciechów - zadanie wspólne 

2 297,92 
750,75095,6060 

RAZEM                                                                         632 896,07 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2335


	UCHWAŁA NR LXIX/382/24 RADY GMINY WOJCIECHÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-15T11:45:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




